
 

 

 

 

 

 
Projekt nr POL-NOR/198352/85/2013   

„Global climate change and its impact on brown bear populations: Predicting trends and identifying management 

priorities” (GLOBE)  

finansowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju  

w ramach Programu Polsko-Norweska Współpraca Badawcza 
 

 
 Strona: 1/1 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 50974-2014 z dnia 2014-02-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraków 

Przedmiotem zamówienia jest koordynacja merytoryczna zadania WP4 (Socio-economic aspects of 

climate-driven changes in human-bear relations) w projekcie POL-NOR/198352/85/2013 Global climate 

change and its impact on brown bear populations:... 

Termin składania ofert: 2014-02-21 

 

Numer ogłoszenia: 51934 - 2014; data zamieszczenia:  13.02.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  50974 - 2014 data 13.02.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Instytut Ochrony Przyrody PAN, Al. Mickiewicza 33, 31-120 Kraków, woj. małopolskie, tel. 0 12 632 

22 21, fax. 0 12 632 24 32. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.1. 

• W ogłoszeniu jest:  sekretariat@iop.krakow.pl. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: www.iop.krakow.pl. 

 
 


